
 

 

UCHWAŁA NR 60.VIII.2019 

RADY GMINY STARCZA 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Starcza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2018 r., poz. 1457 z późn. zm.) 

Rada Gminy Starcza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Rady Gminy Starcza Nr 217/XXX/14 z dnia 12 listopada 2014 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie gminy Starcza wprowadza się następującą zmianę: 

- w Rozdziale 3 pkt 4 ppkt 4 otrzymuje brzmienie: "zakup komputera, laptopa, tabletu, czytnika e-book, 

pamięci przenośnej, oprogramowania komputerowego, programów multimedialnych i edukacyjnych, 

urządzeń peryferyjnych do komputera (monitor, drukarka, głośnik, klawiatura, mysz itp.) oraz części 

komputerowych usprawniających działanie posiadanego komputera". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Starcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

mgr Ewa Jędrzejewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lipca 2019 r.

Poz. 4946


		2019-07-04T10:37:54+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




